
  

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

                                                                                                            ORIGINALE / COPIA

DETERMINAZIONE  N. 630  del  30/09/2020     del REGISTRO GENERALE

AREA I^:  AMMINISTRATIVA CULTURALE
SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI -  

ATTIVITA' PRODUTTIVE E VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 42 del   30 /09/ 2020    del   Registro del Servizio 

 
OGGGETTO:  Impegno e affidamento diretto per l'acquisto 

di  libri   per la Biblioteca Comunale “Lancia di 
Brolo” – Decreto-legge n. 34 del 2020

             CIG        Z8D2E83597 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURALE SERVIZI DEMOGRAFICI
 SERVIZI CIMITERIALI - ATTIVITÀ PRODUTTIVE - VIGILANZA

  
Visto il decreto-legge 19 maggio 2020 n. 34 ,recante “Misure urgenti in materia di 
salute ,  sostegno al  lavoro e all’economia,  nonché di  politiche sociali  connesse 
all’emergenza epidemiologica da COVID-19 “ ;

Visto   l’articolo 183, comma 2,del decreto-legge n.34 del 2020  che stabilisce che 
una quota del Fondo emergenze imprese e istituzioni culturali, pari a 30 milioni di 
euro per l’anno 2020 è destinata al sostegno del libro e della filiera dell’editoria 
libraria tramite l’acquisto di libri;
 
  
  

 



  
DETERMINA

IMPEGNARE la somma  di  € 10.0001,9,  sul cap. 5005.1 servizi conto terzi: Stato; 

AFFIDARE   la  fornitura  di  libri  di  che  trattasi  ,  finalizzate  alla  promozione  di 
pubblica  lettura, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m. 
alle librerie :

 Libreria Feltrinelli _ P.IVA 04628790968 con sede in Via Cavour _90    Palermo – 
protocollo n.10734 del 29/09/2020 ;

Libreria  Faccovio  MondadoriStore  –  P.IVA  06221340820  -  con  sede  in  via 
Pecoraino – 90128 Palermo – protocollo n 10735 del 29/09/2020;

Libreria  Nike di A.Cammarata - P.IVA  00828900829 - con sede legale   in Via 
Marchese Ugo, 79 – 90141 Palermo – protocollo n.10729 del 29/09/2020;

Edizioni Arianna – P.IVA 05251450820 - con sede in Zefiro,1- 90100 Geraci Siculo 
– protocollo n. 10685 del 28/09/20520 ;
 
DARE ATTO  che alla liquidazione dell’importo dovuto si provvederà  a fornitura 
avvenuta  previa richiesta di liquidazione con allegato titolo fiscale e nel rispetto 
delle norme relative alla tracciabilità dei flussi finanziari;

                                                                          Per Il Responsabile dell'Area I^   
                                                                        f.to        D.ssa    Rosanna Napoli

 

 


